
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDETEAN
PREŞEDINTE

din 2021

privind constituirea comisiei de soluţionare a contestaţiilor depuse în urma rezultatului evaluării
solicitărilor de finanţare a programelor sportive ale cluburilor sportive de drept privat înfiinţate
pe raza unităţii administrativ-teritoriale, constituite ca persoane juridice fără scop patrimonial,

deţinătoare ale certificatului de identitate sportivă

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj;
Având în vedere:
-    referatul nr.11344 din 23.06.2021  al Direcţiei juridice şi admnistraţie locală;
-    Hotărârea    Consiliului    Judeţean    Sălaj    nr.    59    din    31    mai    2019    privind    aprobarea

Regulamentului  pentru  finanţarea  programelor  sportive  de  drept  privat  înfiinţate  pe  raza
unităţii   administrativ-teritoriale,   constituite   ca   persoane  juridice   fără   scop   patrimonial,
deţinătoare al certificatului de identitate sportivă;

-    prevederile  art.191  alin.  (1)  lit.  (f)  din  O.U.G.  nr.  57/2019  privind  Codul  administrativ,  cu

modificările şi completările ulterioare.
În  temeiul  art.   196  alin.   (1)  lit.  b)  din  O.U.G.  nr.   57/2019  privind  Codul  administrativ,  cu

modificările şi completările ulterioare,

DISPUN :

Art.   1.   Se   constituie   Comisia  de   soluţionare   a  contestaţiilor   depuse   în   urma  rezultatului
evaluării   solicitărilor   de   finanţare   a  programelor   sportive   ale   cluburilor   sportive   de   drept  privat
înfiinţate pe raza unităţii administrativ-teritoriale, constituite ca persoane juridice fără scop patrimonial,
deţinătoare ale certificatului de identitate sportivă, în următoarea componenţă:

-    Pop Letiţia - Director executiv, Direcţia  juridică şi administraţie locală;
-  Maruşca Leontina-Lucica -Director executiv, Direcţia economică;
-  Ghilea Lavinia-Ioana - Director executiv, Direcţia investiţii şi programe publice.

Art.  2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează membrii comisiei.
Art.  3.   Prezenta dispoziţie se comunică la :
- Direcţia juridică şi administraţie locală;
- Direcţia investiţii şi programe publice;
- Direcţia economică;
- persoanele prevăzute la art.  1.

PREŞEDINTE,

Dinu lancu-Sălăjanu

Contrasemnează:

SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,

Cosmin-Radu Vlaicu


